وزیر نفت گفت: براساس این شرایط ما با توجه به سوابق، تجربه‌ها و شناخت کشورهای عضو آذرماه گویت (هیثم الغیص) نشست وزاری اوپک به اتفاق آرا و براساس اصل اجماع تصمیم گرفت آقای الغیص برای سه سال به‌عنوان دبیر کل این سازمان انتخاب شود.

اوپک تصریح کرد: دوره مسؤلیت دبیر کل تازه اوپک از ابتدای اوت ۲۰۲۲ (اوایل مرداد ۱۴۰۱) آغاز می‌شود و برای استان در مسؤلیت جدید آرزوی موفقیت داریم.

**نماینده همه کشورهای عضو سازمان هشتم**

هیثم الغیص، دبیر کل منتخب اوپک نیز در نشست ویژه و وزاری سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) برای انتخاب دبیر کل این تشکر از حمایت اعضای این سازمان و دولت گویت اعلام کرد که این روز را فراموش نمی‌کند.